
CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Filtros Utilizados para Gerar este Relatório:

Instituição: Campus Cachoeiro de ItapemirimInstituição: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Estrutura de Curso: GRADUAÇÃO CRÉDITO - (Em vigor)
Curso: ENGENHARIA MECÂNICA

Instituição: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Estrutura de Curso: GRADUAÇÃO CRÉDITO - (Em vigor)
Curso: ENGENHARIA MECÂNICA
Configuração: Cachoeiro 2025/2 - Etapa de matrícula online

Instituição: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Estrutura de Curso: GRADUAÇÃO CRÉDITO - (Em vigor)
Curso: ENGENHARIA MECÂNICA
Configuração: Cachoeiro 2025/2 - Etapa de matrícula online
Etapa: 1ª etapa 21 a 25/07
Ano letivo: 2025

Instituição: Campus Cachoeiro de Itapemirim
Estrutura de Curso: GRADUAÇÃO CRÉDITO - (Em vigor)
Curso: ENGENHARIA MECÂNICA
Configuração: Cachoeiro 2025/2 - Etapa de matrícula online
Etapa: 1ª etapa 21 a 25/07
Ano letivo: 2025
Período letivo: 2

Diário: 20252.ENGME.1 - GEOMETRIA ANALÍTICA (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:6 Negados:0 Vagas Remanescentes: 34

554129

[Seg 14:40~15:30 Seg 15:50~16:39 Ter 14:40~15:30 Ter 15:50~16:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Claudio Luiz de Paula Chequetto Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0291 59,01Sim ENGME.1

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por estar Periodizado20191ENGME0242 19,92Sim ENGME.1

Cauã Borges Santana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0233 8,25Sim ENGME.1

Henrique Rocha de Carvalho Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0084 56,52Não ENGME.1

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0175 50,68Não ENGME.1

Angelo Lúcio Chaves Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0106 32,31Não ENGME.1
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.10 - PESQUISA APLICADA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:3 Negados:0 Vagas Remanescentes: 7

554197

[Sex 15:50~17:29]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:3

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Nathanny Ramiro Batista Martins Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0281 71,65Sim ENGME.10

Mauricio Marini Castelioni Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0322 80,08Não ENGME.10

Murilo Alves Ricardo Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0033 77,85Não ENGME.10
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.10 - TCE (30H)

Nº Vagas:20 Aceitos:8 Negados:0 Vagas Remanescentes: 12

554199

[Ter 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:8

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Nathanny Ramiro Batista Martins Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0281 71,65Sim ENGME.10

Gabriela Barboza Sossai Zerbone Soares Não Aceito Aceito por estar Periodizado20191ENGME0182 64,03Sim ENGME.10

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0043 68,97Não ENGME.10

Leonardo Baptista Paris Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0064 66,5Não ENGME.10

João Paulo Ribeiro da Silva Basilio Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0205 65,46Não ENGME.10

André Barlez Pizzol Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME0306 52,97Não ENGME.10

Victor Girardi da Rocha Não Aceito Aceito por Coeficiente20171ENGME0157 49,46Não ENGME.10

Cauã Borges Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0238 8,25Não ENGME.10
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.10 - INTRODUÇÃO A ELEMENTOS FINITOS (60H)

Nº Vagas:20 Aceitos:3 Negados:0 Vagas Remanescentes: 17

554196

[Qua 13:00~15:30 Qua 15:50~16:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:3

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Thiago Silva Teixeira Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0261 74,49Não ENGME.10

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0042 68,97Não ENGME.10

Gabriel Mariano Machado Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0113 65,14Não ENGME.10
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.10 - Tópicos Especiais em Formação Complementar (60H)

Nº Vagas:20 Aceitos:3 Negados:1 Vagas Remanescentes: 17

554200

[Ter 14:40~15:30 Ter 15:50~18:20]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:3

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Nathanny Ramiro Batista Martins Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0281 71,65Sim ENGME.10

Murilo Alves Ricardo Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0032 77,85Não ENGME.10

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0043 68,97Não ENGME.10

Leonardo Baptista Paris Não Negado Recusado Conflito Horários20211ENGME0064 66,5Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.10B - PESQUISA APLICADA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:1 Negados:0 Vagas Remanescentes: 9

557331

[Seg 16:40~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:1

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Felipe Marçal dos Santos Sim Aceito Aceito por ser Finalista20191ENGME0191 68,87Sim ENGME.10B
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - Álgebra Linear (90H)

Nº Vagas:40 Aceitos:22 Negados:0 Vagas Remanescentes: 18

554201

[Qua 07:00~08:39 Qui 07:50~09:30 Sex 07:50~09:30]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:22

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0231 93,17Sim ENGME.2

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0012 86,57Sim ENGME.2

Gabriele Pereira Arêas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0033 80,35Sim ENGME.2

Lucas Possedonio Decoté da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0214 76,7Sim ENGME.2

José Rafael Vieira Filê Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0065 76,48Sim ENGME.2

Juliana Facini Mazioli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0086 75,74Sim ENGME.2

Raquel Cipriano Leal Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0147 75,3Sim ENGME.2

Gabriel Gomes Teixeira da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0188 74,78Sim ENGME.2

Rafael Gava Schaydegger Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0139 73,74Sim ENGME.2

Guilherme Vial Colombini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02810 73,09Sim ENGME.2

Guilherme Batista Cruz Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME03011 72,87Sim ENGME.2

Yago Felippe Paulucio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01612 72,43Sim ENGME.2

Rômulo Peterle Lima Júnior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01513 69,26Sim ENGME.2

Letícia Mastela Sabadini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02014 67,35Sim ENGME.2

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00415 74,38Não ENGME.2

Werek da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01616 68,89Não ENGME.2

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01517 61,46Não ENGME.2

João Pedro Dias Cunha Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00718 56,07Não ENGME.2

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01219 55,19Não ENGME.2

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01120 47,07Não ENGME.2

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02221 42,79Não ENGME.2

Daniel Martins Leonardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02722 42,7Não ENGME.2
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - Cálculo I (90H)

Nº Vagas:40 Aceitos:21 Negados:0 Vagas Remanescentes: 19

554202

[Seg 10:40~12:20 Ter 08:40~09:30 Ter 09:50~10:39 Qua 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:21

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0231 93,17Sim ENGME.2

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0012 86,57Sim ENGME.2

Gabriele Pereira Arêas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0033 80,35Sim ENGME.2

Lucas Possedonio Decoté da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0214 76,7Sim ENGME.2

José Rafael Vieira Filê Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0065 76,48Sim ENGME.2

Juliana Facini Mazioli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0086 75,74Sim ENGME.2

Raquel Cipriano Leal Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0147 75,3Sim ENGME.2

Gabriel Gomes Teixeira da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0188 74,78Sim ENGME.2

Rafael Gava Schaydegger Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0139 73,74Sim ENGME.2

Guilherme Vial Colombini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02810 73,09Sim ENGME.2

Guilherme Batista Cruz Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME03011 72,87Sim ENGME.2

Yago Felippe Paulucio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01612 72,43Sim ENGME.2

Rômulo Peterle Lima Júnior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01513 69,26Sim ENGME.2

Letícia Mastela Sabadini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02014 67,35Sim ENGME.2

Claudio Luiz de Paula Chequetto Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02915 59,01Não ENGME.2

Henrique Rocha de Carvalho Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00816 56,52Não ENGME.2

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01117 47,07Não ENGME.2

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02218 42,79Não ENGME.2

Angelo Lúcio Chaves Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01019 32,31Não ENGME.2

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME02420 19,92Não ENGME.2

Jefferson Pizeta Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01321 18,19Não ENGME.2
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - Desenho Mecânico II (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:23 Negados:0 Vagas Remanescentes: 17

554203

[Seg 07:50~09:30 Seg 09:50~10:39 Qui 09:50~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:23

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0231 93,17Sim ENGME.2

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0012 86,57Sim ENGME.2

Vitor Trugilho Zardo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0253 85,84Sim ENGME.2

Gabriele Pereira Arêas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0034 80,35Sim ENGME.2

Lucas Possedonio Decoté da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0215 76,7Sim ENGME.2

José Rafael Vieira Filê Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0066 76,48Sim ENGME.2

Juliana Facini Mazioli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0087 75,74Sim ENGME.2

Raquel Cipriano Leal Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0148 75,3Sim ENGME.2

Gabriel Gomes Teixeira da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0189 74,78Sim ENGME.2

Rafael Gava Schaydegger Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01310 73,74Sim ENGME.2

Guilherme Vial Colombini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02811 73,09Sim ENGME.2

Guilherme Batista Cruz Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME03012 72,87Sim ENGME.2

Yago Felippe Paulucio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01613 72,43Sim ENGME.2

Luís Fellipi Machado Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01114 70,26Sim ENGME.2

Rômulo Peterle Lima Júnior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01515 69,26Sim ENGME.2

Gabriel Darós Trevezan Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01716 68,35Sim ENGME.2

Letícia Mastela Sabadini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02017 67,35Sim ENGME.2

Jaime de Souza Câmara Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02618 66,17Sim ENGME.2

Marcos Rafael Barboza da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02719 64,17Sim ENGME.2

Iarlon Pimenta Barboza Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME00520 66,22Não ENGME.2

Carlos Eduardo Patta da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME02921 64,78Não ENGME.2

Eduarda dos Santos Fernandes Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME00222 60,48Não ENGME.2

Thiago Correa de Medeiros Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME02423 58,91Não ENGME.2
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - Física I (75H)

Nº Vagas:40 Aceitos:17 Negados:9 Vagas Remanescentes: 23

554204

[Ter 10:40~12:20 Sex 09:50~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:17

Falta de Co-Requisitos:9

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0231 93,17Sim ENGME.2

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0012 86,57Sim ENGME.2

Gabriele Pereira Arêas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0033 80,35Sim ENGME.2

Lucas Possedonio Decoté da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0214 76,7Sim ENGME.2

José Rafael Vieira Filê Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0065 76,48Sim ENGME.2

Juliana Facini Mazioli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0086 75,74Sim ENGME.2

Raquel Cipriano Leal Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0147 75,3Sim ENGME.2

Gabriel Gomes Teixeira da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0188 74,78Sim ENGME.2

Rafael Gava Schaydegger Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0139 73,74Sim ENGME.2

Guilherme Vial Colombini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02810 73,09Sim ENGME.2

Guilherme Batista Cruz Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME03011 72,87Sim ENGME.2

Yago Felippe Paulucio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01612 72,43Sim ENGME.2

Luís Fellipi Machado Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME01113 70,26Sim

Rômulo Peterle Lima Júnior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01514 69,26Sim ENGME.2

Gabriel Darós Trevezan Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME01715 68,35Sim

Letícia Mastela Sabadini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02016 67,35Sim ENGME.2

Jaime de Souza Câmara Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME02617 66,17Sim

Marcos Rafael Barboza da Silva Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME02718 64,17Sim

Iarlon Pimenta Barboza Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME00519 66,22Não

Carlos Eduardo Patta da Silva Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME02920 64,78Não

Eduarda dos Santos Fernandes Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME00221 60,48Não

Thiago Correa de Medeiros Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME02422 58,91Não

Henrique Rocha de Carvalho Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00823 56,52Não ENGME.2

Júlia Andrade de Jesus Lemos Não Negado Sem Co-Requisitos20251ENGME00724 56,04Não

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME02425 19,92Não ENGME.2

Jefferson Pizeta Pereira Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01326 18,19Não ENGME.2
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - Linguagem de programação (60H)

Nº Vagas:20 Aceitos:20 Negados:4 Vagas Remanescentes: 0

554205

[Ter 07:00~08:39 Qua 08:40~09:30 Qua 09:50~10:39]

Conf. Horário:0 4Falta de Vagas:

Matriculados:20

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0231 93,17Sim ENGME.2

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0012 86,57Sim ENGME.2

Vitor Trugilho Zardo Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0253 85,84Sim ENGME.2

Gabriele Pereira Arêas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0034 80,35Sim ENGME.2

Lucas Possedonio Decoté da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0215 76,7Sim ENGME.2

José Rafael Vieira Filê Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0066 76,48Sim ENGME.2

Juliana Facini Mazioli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0087 75,74Sim ENGME.2

Raquel Cipriano Leal Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0148 75,3Sim ENGME.2

Gabriel Gomes Teixeira da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME0189 74,78Sim ENGME.2

Rafael Gava Schaydegger Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01310 73,74Sim ENGME.2

Guilherme Vial Colombini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02811 73,09Sim ENGME.2

Guilherme Batista Cruz Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME03012 72,87Sim ENGME.2

Yago Felippe Paulucio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01613 72,43Sim ENGME.2

Luís Fellipi Machado Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01114 70,26Sim ENGME.2

Rômulo Peterle Lima Júnior Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01515 69,26Sim ENGME.2

Gabriel Darós Trevezan Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME01716 68,35Sim ENGME.2

Letícia Mastela Sabadini Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02017 67,35Sim ENGME.2

Jaime de Souza Câmara Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02618 66,17Sim ENGME.2

Marcos Rafael Barboza da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20251ENGME02719 64,17Sim ENGME.2

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME01620 64,85Não ENGME.2

Carlos Eduardo Patta da Silva Não Negado Recusado por Faltar Vagas20251ENGME02921 64,78Não

Eduarda dos Santos Fernandes Não Negado Recusado por Faltar Vagas20251ENGME00222 60,48Não

Henrique Rocha de Carvalho Não Negado Recusado por Faltar Vagas20241ENGME00823 56,52Não

Felipe Reis Caretta Não Negado Recusado por Faltar Vagas20241ENGME01124 47,07Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.2 - CALCULO II (90H)

Nº Vagas:40 Aceitos:17 Negados:0 Vagas Remanescentes: 23

554133

[Seg 08:40~09:30 Seg 09:50~10:39 Qui 09:50~11:29 Sex 09:50~11:29]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:17

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Dias Cunha Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0071 56,07Sim ENGME.2A

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0222 37,03Sim ENGME.2A

Matheus Cristo Bufon Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0123 69,82Não ENGME.2A

Werek da Silva Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0164 68,89Não ENGME.2A

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0095 65,96Não ENGME.2A

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0066 63,66Não ENGME.2A

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0157 61,46Não ENGME.2A

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0268 60,93Não ENGME.2A

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0179 57,06Não ENGME.2A

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME03210 56,68Não ENGME.2A

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01911 56,51Não ENGME.2A

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01212 55,19Não ENGME.2A

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02513 55,07Não ENGME.2A

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01714 50,68Não ENGME.2A

Miguel Marochio Daltio Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00615 49,64Não ENGME.2A

Marcos Danilo de Melo Baense Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME01816 48,18Não ENGME.2A

Daniel Martins Leonardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02717 42,7Não ENGME.2A
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.3 - Ciência e Tecnologia dos Materiais (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:1 Negados:10 Vagas Remanescentes: 39

554142

[Seg 08:40~09:30 Seg 09:50~10:39 Ter 08:40~09:30 Ter 09:50~10:39]

Conf. Horário:10 0Falta de Vagas:

Matriculados:1

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0031 75,85Não ENGME.3

Murilo Scheidegger Nunes Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0092 65,96Não

Vitória Vieira Turini Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0263 60,93Não

Eduarda dos Santos Fernandes Não Negado Recusado Conflito Horários20251ENGME0024 60,48Não

Bruno José Morais de Menezes Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0175 57,06Não

João Pedro Dias Cunha Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0076 56,07Não

Milene Alves Moura Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0127 55,19Não

Miguel Marochio Daltio Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME0068 49,64Não

Daniel Martins Leonardo Não Negado Recusado Conflito Horários20231ENGME0279 42,7Não

Angelo Lúcio Chaves Não Negado Recusado Conflito Horários20241ENGME01010 32,31Não

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME02411 19,92Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - ÓTICA E INTRODUÇÃO À FISICA MODERNA (75H)

Nº Vagas:40 Aceitos:17 Negados:0 Vagas Remanescentes: 23

554151

[Qua 14:40~15:30 Qua 15:50~17:29 Qui 16:40~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:17

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0063 63,66Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0154 61,46Sim ENGME.4

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0225 42,79Sim ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0036 75,85Não ENGME.4

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0097 65,96Não ENGME.4

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0268 60,93Não ENGME.4

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0179 57,06Não ENGME.4

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01910 56,51Não ENGME.4

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01211 55,19Não ENGME.4

André Barlez Pizzol Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME03012 52,97Não ENGME.4

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01713 50,68Não ENGME.4

Miguel Marochio Daltio Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00614 49,64Não ENGME.4

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01115 47,07Não ENGME.4

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02216 37,03Não ENGME.4

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME02417 19,92Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - DESENHO MECÂNICO (60H)

Nº Vagas:20 Aceitos:16 Negados:0 Vagas Remanescentes: 4

554147

[Sex 14:40~15:30 Sex 15:50~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:16

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0123 63,67Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0154 61,46Sim ENGME.4

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0255 55,07Sim ENGME.4

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0226 42,79Sim ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0037 75,85Não ENGME.4

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0098 65,96Não ENGME.4

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0269 60,93Não ENGME.4

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01710 57,06Não ENGME.4

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01211 55,19Não ENGME.4

Miguel Marochio Daltio Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00612 49,64Não ENGME.4

Luciene Muniz Macedo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01113 47,07Não ENGME.4

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01114 47,07Não ENGME.4

Daniel Martins Leonardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02715 42,7Não ENGME.4

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02216 37,03Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA I (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:11 Negados:0 Vagas Remanescentes: 29

554148

[Ter 15:50~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:11

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0123 63,67Sim ENGME.4

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0064 63,66Sim ENGME.4

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0145 61,8Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0156 61,46Sim ENGME.4

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0257 55,07Sim ENGME.4

Ricky Nemer Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME0238 93,17Não ENGME.4

Amanda de Lima Peres Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME0019 86,57Não ENGME.4

Iarlon Pimenta Barboza Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME00510 66,22Não ENGME.4

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME03211 56,68Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - MECÂNICA DOS FLUÍDOS I (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:20 Negados:0 Vagas Remanescentes: 20

554149

[Seg 13:00~14:39 Ter 13:00~14:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:20

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

João Paulo Ribeiro da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0203 65,46Sim ENGME.4

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0124 63,67Sim ENGME.4

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0065 63,66Sim ENGME.4

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0146 61,8Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0157 61,46Sim ENGME.4

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0258 55,07Sim ENGME.4

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0229 42,79Sim ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00310 75,85Não ENGME.4

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02011 66,56Não ENGME.4

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00912 65,96Não ENGME.4

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02613 60,93Não ENGME.4

Claudio Luiz de Paula Chequetto Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02914 59,01Não ENGME.4

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01715 57,06Não ENGME.4

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01916 56,51Não ENGME.4

João Pedro Dias Cunha Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00717 56,07Não ENGME.4

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01218 55,19Não ENGME.4

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01719 50,68Não ENGME.4

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01120 47,07Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - TERMODINÂMICA I (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:27 Negados:0 Vagas Remanescentes: 13

554152

[Qua 13:00~14:39 Sex 13:00~14:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:27

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

João Paulo Ribeiro da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0203 65,46Sim ENGME.4

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0124 63,67Sim ENGME.4

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0065 63,66Sim ENGME.4

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0146 61,8Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0157 61,46Sim ENGME.4

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0258 55,07Sim ENGME.4

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0229 42,79Sim ENGME.4

Vitor Trugilho Zardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME02510 85,84Não ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00311 75,85Não ENGME.4

Guilherme Fernandes Canholato de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201ENGME02012 70,72Não ENGME.4

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00913 65,96Não ENGME.4

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME01614 64,85Não ENGME.4

João Víctor Souza Camargo Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME01115 64,84Não ENGME.4

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02616 60,93Não ENGME.4

Claudio Luiz de Paula Chequetto Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02917 59,01Não ENGME.4

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01718 57,06Não ENGME.4

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME03219 56,68Não ENGME.4

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01920 56,51Não ENGME.4

João Pedro Dias Cunha Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00721 56,07Não ENGME.4

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01222 55,19Não ENGME.4

Henrique Ataide Leão Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME02823 54,77Não ENGME.4

Felipe Reis Caretta Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01124 47,07Não ENGME.4

Daniel Martins Leonardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02725 42,7Não ENGME.4

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02226 37,03Não ENGME.4

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME02427 19,92Não ENGME.4

28/07/2025 08:48 Página: 18 



CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - MECÂNICA II (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:8 Negados:0 Vagas Remanescentes: 32

554150

[Seg 14:40~15:30 Seg 15:50~18:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:8

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

João Paulo Ribeiro da Silva Basilio Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0202 65,46Sim ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0033 75,85Não ENGME.4

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0204 66,56Não ENGME.4

João Víctor Souza Camargo Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0115 64,84Não ENGME.4

Gabriela Barboza Sossai Zerbone Soares Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME0186 64,03Não ENGME.4

Henrique Ataide Leão Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0287 54,77Não ENGME.4

André Barlez Pizzol Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME0308 52,97Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.4 - CIRCUITOS ELÉTRICOS (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:22 Negados:0 Vagas Remanescentes: 18

554146

[Qui 13:00~15:30]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:22

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Pedro Abreu Gerra Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0041 74,38Sim ENGME.4

Werek da Silva Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0162 68,89Sim ENGME.4

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0123 63,67Sim ENGME.4

Igor Bragança Curty Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0064 63,66Sim ENGME.4

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0145 61,8Sim ENGME.4

Nicolly Rodovalho Costa Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0156 61,46Sim ENGME.4

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0257 55,07Sim ENGME.4

Caio Novelli Viana Não Aceito Aceito por estar Periodizado20241ENGME0228 42,79Sim ENGME.4

Silvio Luis Weber Junior Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0039 75,85Não ENGME.4

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02010 66,56Não ENGME.4

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00911 65,96Não ENGME.4

Vitória Vieira Turini Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02612 60,93Não ENGME.4

Bruno José Morais de Menezes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01713 57,06Não ENGME.4

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME03214 56,68Não ENGME.4

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01915 56,51Não ENGME.4

João Pedro Dias Cunha Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00716 56,07Não ENGME.4

Milene Alves Moura Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME01217 55,19Não ENGME.4

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01718 50,68Não ENGME.4

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME02819 45,47Não ENGME.4

Daniel Martins Leonardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02720 42,7Não ENGME.4

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02221 37,03Não ENGME.4

Flávia Medeiros de Souza Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME02422 19,92Não ENGME.4
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.5 - MECANISMOS (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:7 Negados:0 Vagas Remanescentes: 33

554157

[Seg 13:00~14:39 Qui 13:50~15:30]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:7

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0041 68,97Sim ENGME.5

Gabriel Mariano Machado Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201ENGME0112 65,14Sim ENGME.5

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0183 76,55Não ENGME.5

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0104 71,51Não ENGME.5

Matheus Cristo Bufon Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0125 69,82Não ENGME.5

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0136 68,96Não ENGME.5

Victor Girardi da Rocha Não Aceito Aceito por Coeficiente20171ENGME0157 49,46Não ENGME.5
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - SEGURANÇA DO TRABALHO (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:12 Negados:0 Vagas Remanescentes: 28

554167

[Seg 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:12

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0322 56,68Sim ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0183 76,55Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0104 71,51Não ENGME.6

Matheus Cristo Bufon Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0125 69,82Não ENGME.6

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0206 66,56Não ENGME.6

Murilo Scheidegger Nunes Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0097 65,96Não ENGME.6

Gustavo Bestete Fernandes Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0128 63,67Não ENGME.6

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0149 61,8Não ENGME.6

Luís Felipe Duarte Wigand Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME03310 59,16Não ENGME.6

Miguel Marochio Daltio Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME00611 49,64Não ENGME.6

Cauã Borges Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME02312 8,25Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - PROCESSOS DE FABRICAÇÃO I (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:8 Negados:0 Vagas Remanescentes: 32

554165

[Seg 07:00~08:39 Qua 07:00~08:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:8

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0322 56,68Sim ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0183 76,55Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0104 71,51Não ENGME.6

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0135 68,96Não ENGME.6

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0206 66,56Não ENGME.6

Breno Moschini Boreli Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0147 61,8Não ENGME.6

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0228 37,03Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - CONTROLE DIMENSIONAL (30H)

Nº Vagas:16 Aceitos:12 Negados:0 Vagas Remanescentes: 4

554161

[Qui 07:50~09:30]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:12

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Eloisa Lucas Barros Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0322 56,68Sim ENGME.6

Vitor Trugilho Zardo Não Aceito Aceito por Coeficiente20251ENGME0253 85,84Não ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0184 76,55Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0105 71,51Não ENGME.6

Matheus Cristo Bufon Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0126 69,82Não ENGME.6

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0207 66,56Não ENGME.6

João Víctor Souza Camargo Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0118 64,84Não ENGME.6

Bernardo Balbi Taufner Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0199 56,51Não ENGME.6

João Vitor Bravim Sella Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02510 55,07Não ENGME.6

Thiago Bertini Maroni Borges Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME01711 50,68Não ENGME.6

Victor da Silva Fabres Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME02212 37,03Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - ELETROTÉCNICA INDUSTRIAL (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:9 Negados:2 Vagas Remanescentes: 31

554163

[Qui 09:50~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:9

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0182 76,55Não ENGME.6

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0033 74,21Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0104 71,51Não ENGME.6

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0155 70,74Não ENGME.6

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0046 68,97Não ENGME.6

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0137 68,96Não ENGME.6

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0178 67,91Não ENGME.6

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0169 64,85Não ENGME.6

João Víctor Souza Camargo Não Negado Sem Pré-requisitos20221ENGME01110 64,84Não

Claudio Luiz de Paula Chequetto Não Negado Sem Pré-requisitos20231ENGME02911 59,01Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - TRANSFERÊNCIA DE CALOR II (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:10 Negados:0 Vagas Remanescentes: 30

554168

[Seg 08:40~09:30 Seg 09:50~10:39 Qua 08:40~09:30 Qua 09:50~10:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:10

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0182 76,55Não ENGME.6

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0033 74,21Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0104 71,51Não ENGME.6

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0155 70,74Não ENGME.6

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0136 68,96Não ENGME.6

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0177 67,91Não ENGME.6

Gabriel Mariano Machado Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0118 65,14Não ENGME.6

João Víctor Souza Camargo Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0119 64,84Não ENGME.6

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME02810 45,47Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - ELEMENTOS DE MÁQUINAS I (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:5 Negados:0 Vagas Remanescentes: 35

554162

[Ter 10:40~12:20 Qua 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:5

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Thiago Silva Teixeira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201ENGME0262 74,49Sim ENGME.6

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0033 74,21Não ENGME.6

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0154 70,74Não ENGME.6

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0175 67,91Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - RESISTÊNCIA DE MATERIAIS II (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:11 Negados:0 Vagas Remanescentes: 29

554166

[Sex 07:00~09:30 Sex 09:50~10:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:11

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Thiago Silva Teixeira Não Aceito Aceito por estar Periodizado20201ENGME0262 74,49Sim ENGME.6

Lucas Pinheiro Moraes Não Aceito Aceito por estar Periodizado20171ENGME0363 63,43Sim ENGME.6

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0034 74,21Não ENGME.6

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0155 70,74Não ENGME.6

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0046 68,97Não ENGME.6

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0177 67,91Não ENGME.6

Leonardo Baptista Paris Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0068 66,5Não ENGME.6

Gabriel Mariano Machado Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0119 65,14Não ENGME.6

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME01610 64,85Não ENGME.6

Gabriela Barboza Sossai Zerbone Soares Não Aceito Aceito por Coeficiente20191ENGME01811 64,03Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.6 - MÁQUINAS DE FLUXO (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:7 Negados:0 Vagas Remanescentes: 33

554164

[Ter 08:40~09:30 Ter 09:50~10:39 Sex 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:7

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Matheus Delano Casagrande Vargas Não Aceito Aceito por estar Periodizado20231ENGME0071 74,83Sim ENGME.6

Sales Luiz Faccin Ventura Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0182 76,55Não ENGME.6

Renan Carlos Ferreira Nascimento Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0103 71,51Não ENGME.6

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0134 68,96Não ENGME.6

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0175 67,91Não ENGME.6

Renan Martins Horsts dos Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0206 66,56Não ENGME.6

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0287 45,47Não ENGME.6
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - INTRODUÇÃO A ADMINISTRAÇÃO (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:3 Negados:1 Vagas Remanescentes: 37

554174

[Qua 14:40~15:30 Qua 15:50~16:39]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:3

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Luciene Muniz Macedo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0112 47,07Não ENGME.8

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME0243 19,92Não

Cauã Borges Santana Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0234 8,25Não ENGME.8
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - ENGENHARIA ECONÔMICA (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:6 Negados:2 Vagas Remanescentes: 34

554172

[Seg 13:50~15:30 Seg 15:50~16:39]

Conf. Horário:2 0Falta de Vagas:

Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0032 74,21Sim ENGME.8

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0153 70,74Sim ENGME.8

Henry Adler Minto Neves Não Negado Recusado Conflito Horários20211ENGME0044 68,97Não

Luís Felipe Duarte Wigand Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0335 59,16Não ENGME.8

Luciene Muniz Macedo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0116 47,07Não ENGME.8

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0287 45,47Não ENGME.8

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME0248 19,92Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - VIBRAÇÕES DE SISTEMAS MECÂNICOS (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:6 Negados:1 Vagas Remanescentes: 34

554180

[Qui 13:50~15:30 Qui 15:50~17:29]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0032 74,21Sim ENGME.8

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0153 70,74Sim ENGME.8

Guilherme Fernandes Canholato de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201ENGME0204 70,72Sim ENGME.8

Henry Adler Minto Neves Não Negado Recusado Conflito Horários20211ENGME0045 68,97Não

João Paulo Ribeiro da Silva Basilio Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0206 65,46Não ENGME.8

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0167 64,85Não ENGME.8
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - USINAGEM (45H)

Nº Vagas:40 Aceitos:4 Negados:1 Vagas Remanescentes: 36

554179

[Ter 16:40~18:20 Qui 13:00~13:49]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:4

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Guilherme Fernandes Canholato de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201ENGME0202 70,72Sim ENGME.8

Miguel Marochio Daltio Não Aceito Aceito por Coeficiente20241ENGME0063 49,64Não ENGME.8

Marcos Danilo de Melo Baense Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0184 48,18Não ENGME.8

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME0245 19,92Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:8 Negados:0 Vagas Remanescentes: 32

554177

[Ter 13:00~15:30 Ter 15:50~16:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:8

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Mauricio Marini Castelioni Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0322 80,08Sim ENGME.8

Gabriel Costa do Nascimento Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0033 74,21Sim ENGME.8

Victor Santos Pinheiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0154 70,74Sim ENGME.8

Beatriz Souza Bispo Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0135 69,52Sim ENGME.8

Leonardo Baptista Paris Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0066 66,5Não ENGME.8

Victor Girardi da Rocha Não Aceito Aceito por Coeficiente20171ENGME0157 49,46Não ENGME.8

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0288 45,47Não ENGME.8
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - MANUTENÇÃO INDUSTRIAL (60H)

Nº Vagas:40 Aceitos:10 Negados:1 Vagas Remanescentes: 30

554176

[Seg 16:40~18:20 Qua 16:40~18:20]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:10

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Mauricio Marini Castelioni Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0322 80,08Sim ENGME.8

Murilo Alves Ricardo Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0033 77,85Sim ENGME.8

Beatriz Souza Bispo Santos Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0134 69,52Sim ENGME.8

Nathanny Ramiro Batista Martins Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0285 71,65Não ENGME.8

Henry Adler Minto Neves Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0046 68,97Não ENGME.8

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0177 67,91Não ENGME.8

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0168 64,85Não ENGME.8

Luciene Muniz Macedo Não Aceito Aceito por Coeficiente20231ENGME0119 47,07Não ENGME.8

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME02810 45,47Não ENGME.8

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME02411 19,92Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.8 - EMPREENDEDORISMO (30H)

Nº Vagas:40 Aceitos:5 Negados:1 Vagas Remanescentes: 35

554171

[Sex 13:00~14:39]

Conf. Horário:1 0Falta de Vagas:

Matriculados:5

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0041 86,31Sim ENGME.8

Matheus Cristo Bufon Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0122 69,82Sim ENGME.8

Rafael Pizzol Camatta Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0133 68,96Não ENGME.8

Marcos Danilo de Melo Baense Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0184 48,18Não ENGME.8

Adriano Costa Gomes Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0285 45,47Não ENGME.8

Flávia Medeiros de Souza Não Negado Recusado Conflito Horários20191ENGME0246 19,92Não
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.9 - METODOLOGIA DA PESQUISA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:2 Negados:0 Vagas Remanescentes: 8

554188

[Seg 08:40~09:30 Seg 09:50~10:39]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:2

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Régis Apolinário Coelho Não Aceito Aceito por estar Periodizado20191ENGME0021 72,65Sim ENGME.9

Guilherme Gonçalves Alvarez Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0042 86,31Não ENGME.9
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.9 - Vaso de Pressão (60H)

Nº Vagas:20 Aceitos:6 Negados:2 Vagas Remanescentes: 14

554194

[Seg 13:00~15:30 Seg 15:50~16:39]

Conf. Horário:2 0Falta de Vagas:

Matriculados:6

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Régis Apolinário Coelho Não Aceito Aceito por estar Periodizado20191ENGME0021 72,65Sim ENGME.9

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0162 64,85Sim ENGME.9

Thiago Silva Teixeira Não Aceito Aceito por Coeficiente20201ENGME0263 74,49Não ENGME.9

Nathanny Ramiro Batista Martins Sim Aceito Aceito por ser Finalista20211ENGME0284 71,65Não ENGME.9

Guilherme Fernandes Canholato de Oliveira Sim Aceito Aceito por ser Finalista20201ENGME0205 70,72Não ENGME.9

Matheus Cristo Bufon Não Negado Recusado Conflito Horários20221ENGME0126 69,82Não

Henry Adler Minto Neves Não Negado Recusado Conflito Horários20211ENGME0047 68,97Não

Lucas de Barros Baptista Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0178 67,91Não ENGME.9
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.9B - METODOLOGIA DA PESQUISA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:1 Negados:0 Vagas Remanescentes: 9

557294

[Seg 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:1

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

João Víctor Souza Camargo Não Aceito Aceito por Coeficiente20221ENGME0111 64,84Não ENGME.9B
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.9C - METODOLOGIA DA PESQUISA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:2 Negados:0 Vagas Remanescentes: 8

557308

[Qua 14:40~15:30 Qui 13:00~13:49]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:2

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Leonardo Baptista Paris Não Aceito Aceito por estar Periodizado20211ENGME0061 66,5Sim ENGME.9C

Beatriz Souza Bispo Santos Não Aceito Aceito por Coeficiente20211ENGME0132 69,52Não ENGME.9C
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CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

GERÊNCIA DE GESTÃO EDUCACIONAL

Pedidos de Matrícula - Diário

Diário: 20252.ENGME.9D - METODOLOGIA DA PESQUISA (30H)

Nº Vagas:10 Aceitos:1 Negados:0 Vagas Remanescentes: 9

557322

[Sex 10:40~12:20]

Conf. Horário:0 0Falta de Vagas:

Matriculados:1

Falta de Co-Requisitos:0

Matrícula Final. Situação MotivoAluno Coefic.Period. Turma Aceita

Gabriel Rodrigues Altoé Ribeiro Não Aceito Aceito por estar Periodizado20221ENGME0161 64,85Sim ENGME.9D
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